
ŽIVLY, 3.C 
24. TÝDENNÍ PLÁN, 6. – 10. února 2023 

 

Informace pro rodiče 

 

 Učebnice do str. 72, PS Vyjm. slova str. 35 - 37 

Vyjmenuji řadu vyjmenovaných slov po S. 

Rozlišuji význam slov u „zákeřných dvojic“ 

Píšu příběh o stromu. 

 Matematika do str. 61, PS 2 do str. 9 

Řeším krokové rovnice pomocí třech šipek. 

Orientuji se ve dvoupodlažním výstavišti. 

Vyřeším slovní úlohy. 

 

 

Prvouka str. 38 - 39 

Pozoruji, zkoumám vlastnosti hornin a minerálů. 

Rozlišuji horniny a minerály. 

Vysvětlím vznik půdy. 

 Umím pojmenovat zvířata. 

I can name animals. 

Vážení rodiče, 

Tento týden se začneme učit nová vyjmenovaná slova po S.  

Děti dostanou v průběhu týdne druhý díl pracovního sešitu z českého jazyka. První 

díl už nemusí nosit, vyndejte ho z tašky. 

V pondělí budeme ve výtvarné výchově potřebovat noviny a časopisy s písmeny, 

která půjdou dobře vystřihovat. Kdo máte možnost, přineste. 

Ve čtvrtek si napíšeme testy pokroků z vyjmenovaných slov po S a indického 

násobení trojciferného čísla. Pozor, při procvičování se zaměřte na násobení čísla 0 

a 1.  Děti si nezapomenou sešit! Dopíšeme také testy s dětmi, které byly nemocné.  

 

Přejeme Vám příjemný týden 

    Paní učitelky Markéta a Adéla 


